
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3937

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:30:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2020

N° do Processo: 62182

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2020 16:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento e administração de vale
alimentação na forma de cartões magnéticos, destinados aos servidores e aos empregados públicos
ativos da Prefeitura do Município de Cajati - SP, conforme Lei Municipal nº 1641/2019 e Termo de
Referência do edital.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento e administração de vale
alimentação na forma de cartões magnéticos, destinados aos servidores e aos empregados públicos
ativos da Prefeitura do Município de Cajati - SP, conforme Lei Municipal nº 1641/2019 e Termo de
Referência do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2020 00:00:00 ATA DO PREGÃO PRESENCIAL 016-2020 Baixar

17/02/2020 00:00:00 ESCLARECIMENTOS AO PP 016/2020 17-02-2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3937/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-fornecimento-e-administracao-de-vale-alimentacao-na-forma-de-cartoes-magneticos-destinados-aos-servidores-e-aos-empregados-publicos-ativos-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-lei-municipal-nordm-16412019-e-termo-de-refere/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fb77891783085623a2699c77c03b86c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99b65c378870935d215a25ca7bf0fff5.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/02/2020 00:00:00 EDITAL PP 016/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/371cb2c53f702cbeb5e1cf6aa5cb6717.pdf

